
 

1 de 2 

 
 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - CASTELL D ARO           
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 28/03/16 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1.5    Kms - Promed     :  15.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      91 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:05:56           
   2      64 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:56          mt. 
   3      69 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                       00:05:56          mt. 
   4      71 RAMOS,ELOI           BENJ1  RR BIKERS CLUB             00:06:22       26 seg. 
   5      60 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:22       26 seg. 
   6      58 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:22       26 seg. 
   7      65 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:32       36 seg. 
   8      72 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:46       50 seg. 
   9      63 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT            00:06:51       55 seg. 
  10      81 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:58     1:02 min. 
  11      86 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO           00:06:58     1:02 min. 
  12      89 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:06:58     1:02 min. 
  13      79 JIMENEZ,MAURI        BENJ1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:33     1:37 min. 
  14      70 CUELLAR,IBAI         BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:43     1:47 min. 
  15      99 MARTI,JOAN           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:58     2:02 min. 
  16      59 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:58     2:02 min. 
  17      76 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:58     2:02 min. 
  18      68 NIERGA,LLUC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:06     2:10 min. 
  19      94 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:08:24     2:28 min. 
  20      87 VALENCIA,NAHIL TENOC BENJ1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  00:08:39     2:43 min. 
  21      80 SURRELL,PAU          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:06:02    1 Vts  
  22     100 MORENO,ALEX          BENJ1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:06:09    1 Vts  
  23      96 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:06:22    1 Vts  
  24      61 COMANALA,ELOI        BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:06:35    1 Vts  
  25     101 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:29    1 Vts  
  26      66 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:04    1 Vts  
  27      57 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                       00:08:50    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : BENJAMINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      91 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:05:56           
   2      64 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:56          mt. 
   3      69 CARBONES,MARTI       BENJ2  NOEL                      00:05:56          mt. 
   4      71 RAMOS,ELOI           BENJ1  RR BIKERS CLUB            00:06:22       26 seg. 
   5      60 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:22       26 seg. 
   6      58 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:22       26 seg. 
   7      65 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:32       36 seg. 
   8      72 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:46       50 seg. 
   9      63 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT           00:06:51       55 seg. 
  10      81 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:58     1:02 min. 
  11      86 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO          00:06:58     1:02 min. 
  12      89 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:06:58     1:02 min. 
  13      79 JIMENEZ,MAURI        BENJ1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:33     1:37 min. 
  14      70 CUELLAR,IBAI         BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:43     1:47 min. 
  15      99 MARTI,JOAN           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:58     2:02 min. 
  16      76 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:58     2:02 min. 
  17      68 NIERGA,LLUC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:06     2:10 min. 
  18      87 VALENCIA,NAHIL TENOC BENJ1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO 00:08:39     2:43 min. 
  19      80 SURRELL,PAU          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:06:02    1 Vts  
  20     100 MORENO,ALEX          BENJ1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:06:09    1 Vts  
  21      61 COMANALA,ELOI        BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:06:35    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES BENJAMI  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      59 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:58          min. 
   2      94 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:08:24       26 seg. 
   3      96 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:06:22    1 Vts  
   4     101 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:29    1 Vts  
   5      66 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:04    1 Vts  
   6      57 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                      00:08:50    1 Vts  
 


